
Periode Soort_gedrag Functie

broedvogel 
broedvogel

broedvogel 
broedvogel 
broedvogel 
broedvogel

broedvogel 
broedvogel

broedvogel 
broedvogel 
broedvogel 
broedvogel 
broedvogel 
broedvogel 
broedvogel 
broedvogel 
broedvogel 
broedvogel 
broedvogel

LGcode
LG01
LG02
LG02
LG02
LG02
LG02
LG03
LG03
LG03
LG04
LG04
LG05
LG05
LG06
LG06
LG06
LG06
LG06
LG06
LG07
LG07
LG07
LG07
LG08
LG08
LG08
LG08
LG08
LG08
LG08
LG08
LG09
LG09
LG09
LG09

Soort
Beekprik
Gevlekte witsnuitlibel 
Bittervoorn 
Kamsalamander
Drijvende waterweegbree 
Platte schijfhoren 
Bittervoorn
Drijvende waterweegbree 
Platte schijfhoren 
Dodaars 
Geoorde Fuut 
Nauwe korfslak 
Zeggekorfslak 
Kwartelkoning 
Watersnip 
Paapje 
Grauwe Klauwier 
Pimpernelblauwtje 
Donker pimpernelblauwtje 
Watersnip 
Paapje 
Grote vuurvlinder 
Geel schorpioenmos 
Kruipend moerasscherm 
Bruine Kiekendief 
Blauwe Kiekendief 
Kwartelkoning 
Bontbekplevier 
Watersnip 
Paapje 
Velduil 
Korhoen 
Nachtzwaluw 
Boomleeuwerik 
Roodborsttapuit

PAS_leefgebied
Permanente bron en langzaam stromende bovenloop 
Geïsoleerde meander en petgat 
Geïsoleerde meander en petgat 
Geïsoleerde meander en petgat 
Geïsoleerde meander en petgat 
Geïsoleerde meander en petgat 
Zwakgebufferde sloot 
Zwakgebufferde sloot 
Zwakgebufferde sloot 
Zuur ven
Zuur ven
Grotezeggenmoeras
Grotezeggenmoeras
Dotterbloemgrasland van beekdalen 
Dotterbloemgrasland van beekdalen 
Dotterbloemgrasland van beekdalen 
Dotterbloemgrasland van beekdalen 
Dotterbloemgrasland van beekdalen 
Dotterbloemgrasland van beekdalen 
Dotterbloemgrasland van veen en klei 
Dotterbloemgrasland van veen en klei 
Dotterbloemgrasland van veen en klei 
Dotterbloemgrasland van veen en klei 
Nat matig voedselrijk grasland 
Nat matig voedselrijk grasland 
Nat matig voedselrijk grasland 
Nat matig voedselrijk grasland 
Nat matig voedselrijk grasland 
Nat matig voedselrijk grasland 
Nat matig voedselrijk grasland 
Nat matig voedselrijk grasland 
Droog struisgrasland 
Droog struisgrasland 
Droog struisgrasland 
Droog struisgrasland



foerageren

foerageren

foerageren

foerageren

broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge

broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge 
broedvoge

LG09
LG09
LG10
LG10
LG10
LG10
LG10
LG10
LG10
LG10
LG10
LG10
LG11
LG11
LG11
LG11
LG11
LG11
LG12
LG13
LG13
LG13
LG13
LG14
LG14
LG14
Lg4030
Lg4030
Lg4030
Lg4030
Lg4030
Lg4030
Lg4030
Lg4030

Droog struisgrasland
Droog struisgrasland
Kamgrasweide en bloemrijk weidevogelgrasland van het zand en veengebied 
Kamgrasweide en bloemrijk weidevogelgrasland van het zand en veengebied 
Kamgrasweide en bloemrijk weidevogelgrasland van het zand en veengebied 
Kamgrasweide en bloemrijk weidevogelgrasland van het zand en veengebied 
Kamgrasweide en bloemrijk weidevogelgrasland van het zand en veengebied 
Kamgrasweide en bloemrijk weidevogelgrasland van het zand en veengebied 
Kamgrasweide en bloemrijk weidevogelgrasland van het zand en veengebied 
Kamgrasweide en bloemrijk weidevogelgrasland van het zand en veengebied 
Kamgrasweide en bloemrijk weidevogelgrasland van het zand en veengebied 
Kamgrasweide en bloemrijk weidevogelgrasland van het zand en veengebied 
Kamgrasweide en bloemrijk weidevogelgrasland van het rivieren en zeekleigebied 
Kamgrasweide en bloemrijk weidevogelgrasland van het rivieren en zeekleigebied 
Kamgrasweide en bloemrijk weidevogelgrasland van het rivieren en zeekleigebied 
Kamgrasweide en bloemrijk weidevogelgrasland van het rivieren en zeekleigebied 
Kamgrasweide en bloemrijk weidevogelgrasland van het rivieren en zeekleigebied 
Kamgrasweide en bloemrijk weidevogelgrasland van het rivieren en zeekleigebied 
Zoom, mantel en droog struweel van de duinen
Bos van arme zandgronden
Bos van arme zandgronden
Bos van arme zandgronden
Bos van arme zandgronden
Eiken en beukenbos van lemige zandgronden
Eiken en beukenbos van lemige zandgronden
Eiken en beukenbos van lemige zandgronden
Weinig vergraste heide en stuifzand
Weinig vergraste heide en stuifzand
Weinig vergraste heide en stuifzand 
Weinig vergraste heide en stuifzand 
Weinig vergraste heide en stuifzand 
Weinig vergraste heide en stuifzand 
Weinig vergraste heide en stuifzand 
Weinig vergraste heide en stuifzand

Tapuit
Grauwe Klauwier 
Bruine Kiekendief 
Blauwe Kiekendief 
Grauwe Kiekendief 
Korhoen 
Kwartelkoning 
Grauwe Klauwier 
Kemphaan 
Paapje
Velduil
Zwarte Stern 
Blauwe Kiekendief 
Bruine Kiekendief 
Grauwe Kiekendief
Velduil 
Paapje 
Kemphaan 
Nauwe korfslak 
Korhoen 
Nachtzwaluw 
Draaihals 
Zwarte Specht 
Korhoen 
Draaihals 
Zwarte Specht 
Korhoen 
Nachtzwaluw 
Draaihals 
Boomleeuwerik 
Draaihals 
Roodborsttapuit 
Tapuit
Grauwe Klauwier


